
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –113/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały LXII/375/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                          

 

 

                                                                            

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –113/2023 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 613,34 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 606,54 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 604,05 

 Urząd Gminy Olszanka 2 604,05 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,49 

 Urząd Gminy Olszanka 2,49 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6,80 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,80 

 Urząd Gminy Olszanka 6,80 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

947,62 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

64,00 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
64,00 

 Urząd Gminy Olszanka 64,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

883,62 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
883,62 

 Urząd Gminy Olszanka 883,62 

758   Różne rozliczenia 23 762,40 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
19 735,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 735,00 

 Budżet Gminy Olszanka 19 735,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 4 027,40 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 027,40 

 Urząd Gminy Olszanka 4 027,40 

801   Oświata i wychowanie 228,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 221,85 

 

0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

52,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
52,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,35 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
0,35 

0970 Wpływy z różnych dochodów 169,50 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

  
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
169,50 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 5,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  5,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1,15 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,15 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 0,63 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu  0,52 

855   Rodzina 5 863,62 

 

85504  Wspieranie rodziny 5 863,62 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
5 863,62 

   Budżet Gminy Olszanka 5 863,62 

RAZEM 33 414,98 

 

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

757   Obsługa długu publicznego -83 000,00 

 

75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
-83 000,00 

 
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji -83 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -83 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 551,36 

 

80101  Szkoły podstawowe 58 245,21 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
1 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 945,21 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
10 452,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
8 493,21 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
20 000,00 

4260 Zakup energii 5 500,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
3 500,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

   
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
2 500,00 

  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 300,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
6 300,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
1 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
2 000,00 



 

80104  Przedszkola 25 700,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
4 200,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
11 500,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
1 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
1 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 705,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705,00 

  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  705,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 901,15 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 401,15 

  
 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  2 400,63 

  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu  0,52 

  
4260 Zakup energii 1 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
17 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

   
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
2 500,00 

855   Rodzina 5 863,62 

 

85504  Wspieranie rodziny 5 863,62 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 124,16 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
5 124,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,46 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
739,46 

RAZEM 33 414,98 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 


